
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

58 

8 

3 

39 

71 

17 

54 

43 

55 

19 

29 

10 

Nome 

CINTI RICCARDO 

RUSSO VITTORIO MARIA 

BARTOLETTI DANIELE 

CAPONI LORENZO 

OSVALDI LUCA 

AGRESTA ALBERTO 

POPOFF GEORGES OVER 

MACALUSO MARIANO 

SPOLETI MAURIZIO OVER 

MARIANI ROBERTO OVER 

GIANNI TRAPANI GIANPIETRO 

RODIO ALBERTO 

Classe 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

13:42.376 

13:43.372 

13:43.550 

13:43.911 

13:44.941 

13:52.220 

13:54.379 

13:54.870 

14:10.350 

14:14.058 

14:24.249 

Diff 

0.996 

1.174 

1.535 

2.565 

9.844 

12.003 

12.494 

27.974 

31.682 

41.873 

DNS 

Tempo Migliore 

54.376 

54.461 

54.280 

54.393 

54.475 

54.938 

55.096 

55.102 

56.045 

56.198 

56.492 

Velocità Migliore 

86,067 

85,933 

86,220 

86,040 

85,911 

85,187 

84,943 

84,933 

83,504 

83,277 

82,844 

- 

Nel Giro 

11 

6 

6 

8 

8 

13 

12 

11 

12 

4 

3 

0 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

ENERGY / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

JESOLO JP1 / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

FORMULA K / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.996 

Velocità  Media 

85,362 

Miglior tempo sul giro 

54.280 

Velocità Migliore 

86,220 

Giro Migliore di 

3 - BARTOLETTI DANIELE 

Stampato: 23/02/2014 12:02:11 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

5° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova 

125 SUPER ROK 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:45:54 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

23/02/2014 11:45 

RISULTATI

Ora inizio: 11.45

Ora fine:   12.00


